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Hallituksen esitys laiksi vapaaehtoisista huutokaupoista annetun 
asetuksen ja lähempiä määräyksiä huutokaupantoimittajan-ammatin 
harjoittamisesta kaupungissa sisältävän julistuksen kumoamisesta 
sekä eräiksi siihen liittyviksi laeiksi 

Eduskunta on II päivänä helmikuuta I997 
lähettänyt talousvaliokunnan valmistelevasti kä­
siteltäväksi hallituksen esityksen 259/I996 vp 
laiksi vapaaehtoisista huutokaupoista annetun 
asetuksen ja lähempiä määräyksiä huutokaupan­
toimittajan-ammatin harjoittamisesta kaupun­
gissa sisältävän julistuksen kumoamisesta sekä 
eräiksi siihen liittyviksi laeiksi. 

Esityksen johdosta valiokunnassa ovat olleet 
kuultavina vanhempi hallitussihteeri Tuomo 
Knuuti kauppa- ja teollisuusministeriöstä, eri­
koistutkija Markku Tupamäki Kilpailuvirastos­
ta, lakimies Annika Kutilainen kuluttaja-asia­
miehen toimistosta, talouspäällikkö Marianne 
Glubokow Bukowski Oy:stä, Helsingin ortodok­
sisen hiippakunnan metropoliitta Leo ja lakimies 
Tuula Hämäläinen Valtion taidemuseosta. 

Esityksessä ehdotetaan kumottavaksi vuodel­
ta 1898 peräisin oleva lainluontoinen asetus va­
paaehtoisista huutokaupoista ja siihen liittyvä 
julistus. Näin poistetaan vapaaehtoisten huuto­
kauppojen pitämistä koskeneet rajoitukset ja ju­
listuksessa säädetty lupamenettely. 

Asetuksen ja julistuksen säännökset ovat van­
hentuneita ja tarpeettomia. Sopimuksen teke­
mistä ja kauppaa koskevia yleisiä säännöksiä 

Helsingissä 20 päivänä helmikuuta I997 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa varapuheenjohtaja Seppo 
Kääriäinen /kesk, jäsenet Matti Aura /kok, Arto 
Bryggare /sd, Mikko Immonen /vas, Mari Kivi­
niemi /kesk, Paula Kokkonen /kok, Martti Kor-
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sovelletaan myös vapaaehtoiseen huutokaup­
paan. Huutokaupan kohteesta riippuen sovellet­
taviksi saattavat tulla oikeustoimilaki, kauppala­
ki, kuluttajansuojalaki, asetus asuntojen markki­
noinnissa annettavista tiedoista, asuntokauppa­
laki, maakaari ja konkurssisääntö. Sovelletta­
viksi saattavat tulla myös asuinhuoneiston vuok­
rauksesta annettu laki sekä kansainvälisluontoi­
seen irtainten esineiden kauppaan sovellettava 
laki. 

Esityksen mukaan vuonna 1867 kirjeellä an­
nettu kielto myydä julkisessa huutokaupassa 
ikoneita jää edelleen voimaan. Kirjeellä rajoite­
taan myös ikonien koristeiden myyntiä. Kirje 
vastaa säädöstasoltaan valtioneuvoston päätös­
tä. 

Säännösten kumoamisesta aiheutuvat muu­
tokset ehdotetaan tehtäviksi myös elinkeinon­
harjoittamisen oikeudesta annettuun lakiin ja 
eräistä yhteisomistussuhteista annettuun lakiin. 

Valiokunnalla ei ole huomautettavaa lakieh­
dotusten johdosta. Valiokunta kunnioittaen eh­
dottaakin, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

honen /vas, Riitta Korhonen /kok, Pekka Kuos­
manen /kok, Leena Luhtanen /sd, Ola Rosendahl 
/r, Sakari Smeds /skl, Janne Viitamies /sd sekä 
varajäsenet Klaus Heliberg /sd, Timo Järvilahti 
/kesk ja Jari Koskinen /kok (osittain). 




